
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої сесії 

 

  10.11.2022 р.                                  Летичів                                                      №56 
 

Про припинення дії договору 

оренди земельної ділянки від 30.05.2006р.  

(кадастровий номер 6823055100:06:003:0004) 

Відповідно до ст.ст. 12, 93, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 7, ст. 31 

Закону України «Про оренду землі»,  розглянувши клопотання представника 

ПрАТ «Київстар» В.М. Таран від 12.10.2022р. щодо припинення дії договору 

оренди земельної ділянки», Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки від 30.05.2006р. 

укладеного між Летичівською районною державною адміністрацією 

Хмельницької області та ПрАТ «Київстар» загальною площею – 0,0700 га 

(кадастровий номер 6823055100:06:003:0004), цільове призначення - для 

розміщення та експлуатації інших технічних засобів зв’язку, яка розташована 

за межами смт. Летичів на території Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, зареєстрованого у Летичівському районному відділі 

Хмельницької регіональної філії Державного підприємства «Центр 

державного земельного кадастру при Держкомземі України», про, що у 

Державному реєстрі земель вчинено запис від 04.08.2006 р. за номером: 

040675700011. 

2. Летичівській селищній раді, в особі селищного голови Тисячного І.І., 

укласти з ПрАТ «Київстар» додаткову угоду про припинення дії договору 

оренди земельної ділянки. 

3. ПрАТ «Київстар» в місячний термін після прийняття рішення селищної 

ради, провести державну реєстрацію додаткової угоди про припинення права 

користування (оренди) на земельну ділянку площею 0,0700 га (кадастровий 

номер 6823055100:06:003:0004), яка розташована за межами смт. Летичів на 

території Летичівської селищної ради Хмельницької області.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Михайло 

СКРИПНИК). 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 


